
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2013-05-12 iki 2013-08-23 
 

Įsakymas paskelbtas: Žin. 2007, Nr. 56-2194, i. k. 107227KISAK000V-121 

 

  

KALĖJIMŲ DEPARTAMENTO PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS TEISINGUMO 

MINISTERIJOS DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL ASMENŲ, KURIEMS PASKIRTA KARDOMOJI PRIEMONĖ – SUĖMIMAS, 

SKYRIMO Į KARDOMĄJĄ PRIEMONĘ – SUĖMIMĄ VYKDANČIAS ĮSTAIGAS 

 

2007 m. gegužės 5 d. Nr. V-121 

Vilnius 

 

 

Siekdamas reglamentuoti asmenų, kuriems paskirta kardomoji priemonė – suėmimas (toliau 

– suėmimas), skyrimą į suėmimą vykdančias įstaigas:  

1. N u s t a t a u, kad: 

1.1. asmenys, kuriems paskirtas suėmimas, skiriami į šias suėmimą vykdančias įstaigas: 

1.1.1. Lukiškių tardymo izoliatorių-kalėjimą – pilnamečiai asmenys, kuriems suėmimą skyrė 

Vilniaus, Alytaus, Utenos ir Marijampolės apskrityse esantys teismai ir Rokiškio rajono apylinkės 

teismas; 

1.1.2. Kauno tardymo izoliatorių – pilnamečiai vyrai, kuriems suėmimą skyrė Kauno 

apskrityje esantys teismai (išskyrus Raseinių ir Kėdainių rajonų apylinkės teismus);  
Punkto pakeitimai: 

Nr. V-80, 2008-04-22, Žin., 2008, Nr. 48-1786 (2008-04-26), i. k. 108227KISAK0000V-80 

Nr. V-28, 2013-01-21, Žin., 2013, Nr. 9-410 (2013-01-24), i. k. 113227KISAK0000V-28 

 

1.1.3. Kauno nepilnamečių tardymo izoliatorių-pataisos namus – nepilnamečiai asmenys, 

kuriems paskirtas suėmimas, ir moterys, kurioms suėmimą skyrė Kauno, Šiaulių, Klaipėdos, 

Panevėžio (išskyrus Rokiškio rajono apylinkės teismą), Tauragės ir Telšių apskrityse esantys 

teismai;  
Punkto pakeitimai: 

Nr. V-28, 2013-01-21, Žin., 2013, Nr. 9-410 (2013-01-24), i. k. 113227KISAK0000V-28 

Nr. 158, 2013-05-09, Žin., 2013, Nr. 49-2476 (2013-05-11), i. k. 113227KISAK00000158 

 

1.1.4. Šiaulių tardymo izoliatorių – pilnamečiai vyrai, kuriems suėmimą skyrė Šiaulių, 

Klaipėdos, Panevėžio (išskyrus Rokiškio rajono apylinkės teismą), Tauragės, Telšių apskrityse esantys 

teismai, Kėdainių ir Raseinių rajonų apylinkės teismai;  
Punkto pakeitimai: 

Nr. V-80, 2008-04-22, Žin., 2008, Nr. 48-1786 (2008-04-26), i. k. 108227KISAK0000V-80 

Nr. 158, 2013-05-09, Žin., 2013, Nr. 49-2476 (2013-05-11), i. k. 113227KISAK00000158 

 

1.1.5. į Laisvės atėmimo vietų ligoninę, esančią Lukiškių skg. 6, Vilniuje, – asmenys, 

kuriems reikalingas stacionarinis ištyrimas ir gydymas; 
Papildyta punktu: 

Nr. V-203, 2012-06-15, Žin., 2012, Nr. 69-3571 (2012-06-21), i. k. 112227KISAK000V-203 

 

1.1.6. į Laisvės atėmimo vietų ligoninę, esančią Pravieniškių-2 gyvenvietėje, – asmenys, 

sergantys aktyvia tuberkulioze arba kuriems reikalingas stacionarinis ištyrimas dėl tuberkuliozės.  
Papildyta punktu: 

Nr. V-203, 2012-06-15, Žin., 2012, Nr. 69-3571 (2012-06-21), i. k. 112227KISAK000V-203 

 

1.2. Kalėjimų departamento prie Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos direktoriaus 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.F3394F68FD8E
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.BE1DF6A6D3E2
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.4AD561493CC1
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.4AD561493CC1
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.4C88EAE10D34
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.BE1DF6A6D3E2
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.4C88EAE10D34
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.4D390CAFDD28
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.4D390CAFDD28


 

 

2 

arba jo pavaduotojo nurodymu asmenys, kuriems paskirtas suėmimas, gali būti laikomi suėmimą 

vykdančiose įstaigose neatsižvelgiant į 1.1.1–1.1.4 punktuose nustatytą tvarką; 

2. P a v e d u  šio įsakymo vykdymą kontroliuoti Kalėjimų departamento prie Lietuvos 

Respublikos teisingumo ministerijos Įskaitos skyriui ir šiam departamentui pavaldžių suėmimą 

vykdančių įstaigų vadovams. 

3. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Kalėjimų departamento prie Lietuvos Respublikos 

teisingumo ministerijos direktoriaus 2004 m. gruodžio 27 d. įsakymą Nr. 4/07-306 „Dėl asmenų, 

kuriems teismo nutartimi paskirta kardomoji priemonė – suėmimas, skyrimo į kardomąją priemonę 

– suėmimą vykdančias įstaigas“ (Žin., 2004, Nr. 188-7052). 

 

 

 

DIREKTORIUS SAULIUS VITKŪNAS 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Kalėjimų departamentas prie Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos, Įsakymas 
Nr. V-80, 2008-04-22, Žin., 2008, Nr. 48-1786 (2008-04-26), i. k. 108227KISAK0000V-80 
Dėl Kalėjimų departamento prie Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos direktoriaus 2007 m. gegužės 5 d. 

įsakymo Nr. V-121 "Dėl asmenų, kuriems paskirta kardomoji priemonė – suėmimas, skyrimo į kardomąją priemonę – 

suėmimą vykdančias įstaigas" pakeitimo 
 

2. 
Kalėjimų departamentas prie Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos, Įsakymas 
Nr. V-203, 2012-06-15, Žin., 2012, Nr. 69-3571 (2012-06-21), i. k. 112227KISAK000V-203 
Dėl Kalėjimų departamento prie Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos direktoriaus 2007 m. gegužės 5 d. 

įsakymo Nr. V-121 "Dėl asmenų, kuriems paskirta kardomoji priemonė – suėmimas, skyrimo į kardomąją priemonę – 

suėmimą vykdančias įstaigas" papildymo 
 

3. 
Kalėjimų departamentas prie Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos, Įsakymas 
Nr. V-28, 2013-01-21, Žin., 2013, Nr. 9-410 (2013-01-24), i. k. 113227KISAK0000V-28 
Dėl Kalėjimų departamento prie Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos direktoriaus 2007 m. gegužės 5 d. 

įsakymo Nr. V-121 "Dėl asmenų, kuriems paskirta kardomoji priemonė – suėmimas, skyrimo į kardomąją priemonę – 

suėmimą vykdančias įstaigas" pakeitimo 
 

4. 
Kalėjimų departamentas prie Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos, Įsakymas 
Nr. 158, 2013-05-09, Žin., 2013, Nr. 49-2476 (2013-05-11), i. k. 113227KISAK00000158 
Dėl Kalėjimų departamento prie Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos direktoriaus 2007 m. gegužės 5 d. 

įsakymo Nr. V-121 "Dėl asmenų, kuriems paskirta kardomoji priemonė – suėmimas, skyrimo į kardomąją priemonę – 

suėmimą vykdančias įstaigas" pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.50D32155E522
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.BE1DF6A6D3E2
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.4D390CAFDD28
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.4AD561493CC1
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.4C88EAE10D34

